MINISTERSTVO SKOLSTVi, MLADEZE A TELOVYCHOVY

Povinnost pfedavat udaje stanovi § 28 odst. 5 zakona ¢. 561/2004 Sb., ve znéni

pozdé&jsich predpist.

Pravnicka osoba odesle vykaz za Skolu elektronicky do 10. 10. 2018.

(blize viz Pokyny a vysvétlivky)

Predkladaci cesta je uréena metodickym navodem, ktery pro spravni ufady vydalo

Ministerstvo $kolstvi, mladeze a télovychovy.

Skola
Obec PsSC
Ulice Cp.

1. ZAci na zakladnich uméleckych skolach celkem

S 24-01

VYKAZ

o zakladni umélecké Skole

podle stavu k 30. 9. 2018

Resortni identifikator skoly| 1, |2
(120) ) )

1) Pocet odlou¢enych pracovist
2) Uvede se, zda je $kola mimo provoz (= A)
nebo zda je v provozu (= N)

ze sl. 2 v oboru

fcégsll?l Pocet celkem| z toho divky taneénim | vytvarném literarné in;t?gg;:? s viukou
dramat. skupinovou kolektivni
a b 2 3 4 5 6 7 8
Zéci celkem 0101 X
z toho divky 0102 X
L5 0101 cizinci 0102a
z toho ze zemi EU 0102b
Absolventi za minuly §kolni rok 0103
Udaje o studiu dospélych se zahmuji pouze do odd. VIa odd. X, v odd. I - V se neuvadgji.
I1. Zaci piipravného a zakladniho studia - 1. stupefi
ze sl. 2 v oboru
taaeu [Poset celkem| 2 toho divky | v§tvame | lterime { hudebnim s viukou
dramat. mle}dualm Kolektivni
skupinovou
a b 2 3 4 5 6 7 8
Ptipravné studium ke vzdélavani - roénik 1. (0201
Pipravné studium ke vzdélavani - ro¢nik 2.  |0202
1. roénik 0203
2. roénik 0204
3. ro¢nik 0205
4. roénik 0206
5. ro¢nik 0207
6. ro¢nik 0208
7. roénik 0209
Celkem (¥. 0201 az 0209) 0210
Absolventi za minuly skolni rok 0211
I1I. ZAci rozsifeného studia - 1. stupefi
ze sl. 2 v oboru
f(e:iiislii Pocet celkem | z toho divky faneénim | vytvarném literarné | h,u(,iebl?mf s vyukou
dramat. 1nd1V_1dualn1 Kolektivni
skupinovou
a b 2 3 4 5 6 7 8
1. roénik 0301 X X X X X X X
2. roénik 0302
3. ro¢nik 0303
4. ro¢nik 0304
5. ro¢nik 0305
6. ro¢nik 0306
7. ro¢nik 0307
Celkem (t. 0301 az 0307) 0308
Absolventi za minuly $kolni rok 0309




IV. Zaci piipravného a zakladniho studia - II. stupefi

ze sl. 2 v oboru
rcaiisli?l Pocet celkem| z toho divky taneCnim | vytvarném literdmé - ; U('jgbl'llin'l e
dramat.  [DVICUAIIN 4o ktivni
skupinovou
a b 2 3 4 5 6 7 8
Ptipravné studium ke vzdélavani 0401
1. ro¢nik 0402
2. roénik 0403
3. roénik 0404
4. ro¢nik 0405
Celkem (t. 0401 az 0405) 0406
Absolventi za minuly §kolni rok 0407
V. ZAci rozsiteného studia - I1. stupeii
ze sl. 2 v oboru
r(;isli?l [Pocet celkem | z toho divky taneénim | vytvarném literarné m;ti:ﬁ;ﬁ? s vjukou
dramat. . kolektivni
skupinovou
a b 2 3 4 5 6 7 8
1. roénik 0501
2. roénik 0502
3. ro¢nik 0503
4. ro¢nik 0504
Celkem (t. 0501 az 0504) 0505
Absolventi za minuly Skolni rok 0506
VI. Studium dospélych v zékladnich uméleckych skolach celkem
ze sl. 2 v oboru
gjsli?] Pocet celkem| z toho zeny taneénim | vytvarném literarné mg:/?;?;l:l? s viukou
dramat. . kolektivni
skupinovou
a b 2 3 4 5 6 7 8
Studujici celkem 0601
7z toho ze SS, konzervatoii, VOS v DFV | 0602
2§ 0602 cizinci 0602a
z toho ze zemi EU 0602b
Absolventi za minuly §kolni rok 0603
f’{. 0602: Uvadeji se zaci stfednich Skol, konzervatoii a studenti vyssich odbornych kol starsi 18 let v denni formé vzdélavani.
Udaje z tohoto oddilu se dile nerozepisuji do oddila I - V.
VII. Evidenc¢ni pocet uciteld (fyzické osoby)
ijiSlO Pocet celkem| z toho Zeny — - 2 S!' 2 V.Oboru -
fadku taneCnim | vytvarném | liter. dram. | hudebnim
a b 2 3 4 5 6 7
Interni ucitelé 0701
z toho zacinajici 0701a
Externi ucitelé 0702
Uvadgjici ucitelé 0704
l:i. 0701a: Uvede se pocet uciteld v 1. roce praxe ucitele od vstupu do této pedagogické profese.
R. 0704: Uvadi se pocet uciteld, ktefi jsou povéfeni podporovat profesni rozvoj zacinajicich ucitelt uvedenych v f. 0701a.
VIII. Evidencni pocet ucitell (pfepocteni na plné zaméstnané)
Ci ze sl. 2 v oboru
fcéiisll(l)l Podet celkem z toho Zeny tanenim | vytvarném | liter. dram. | hudebnim
a b 2 3 4 5 6 7
Interni ucitelé 0801
z toho za&inajici 0801a
Externi ucitelé 0802

R. 0801a: Uvede se podet ugitelt v 1. roce praxe ugitele od vstupu do této pedagogické profese.




X. Zaci hudebniho oboru podle hudebnich nastroji

Hudebni nastroj

Cislo
fadku

kod

nazev

Pocet zaku ve studiu

zakladnim

piipravném -
I. stupen

II. stupeii

rozsifeném

Pocet
studujicich
dospélych

a

C

2 3

4

5

7

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

1001

Celkem

1032

Uvadéji se jen Zaci hudebniho oboru podle toho, na jaky hudebni nastroj hraji nebo studuji zp&v. Ciselnik je uveden v Pokynech a vysvétlivkach
pro sestaveni vykazu.

XIV. Zaci podle stupné podpiirnych opatieni

ze sl. 2 v oboru

Cislo] Pocet z toho
fadku) - celkem divky taneénim | vytvarném | liter. dram. | hudebnim
a b 2 3 4 5 6 7
1. stupeil 1401
2. stupeni 1402
3. stupeil 1403
4. stupeni 1404
5. stupenn 1405
Celkem 1406

Uvadi se pocet zaki ZUS, kterym jsou poskytovana podpiirna opatieni v souladu s § 16 skolského zékona,

podle pfevazujiciho stupné podpory.

Odeslano dne:

Razitko:

Podpis feditele skoly:

e-mail

Vykaz vyplnil (jméno):

Telefon (v¢€. linky):




